
ARCACHON

GAF - GAM / 33 / Championnat Département

CLASSEMENT INDIVIDUEL / ALL AROUND

14/12/2019 au 15/12/2019

Total
Score

Club / Association
Ville / Town

D0330115.41989.D1 0115

DépartementRegionale 7 ans GAM
JURY D et E

Palmarès général Individuel: FranceCe palmarès ne délivre pas le titre officiel de la compétition.

 2013GREVISSE Oihan  10.900  10.000  9.700  11.300  9.100  10.600  61.600 1

ENTENTE SPORTIVE DE BLANQUEFORT GYM
BLANQUEFORT

Jury D:

Jury E:

 1,00

 9,40

 1,00

 8,40

 1,00

 8,20

 1,00

 10,00

 1,00

 8,60

 1,00

 9,10
Pena : -1,00
Bonif :  0,50  0,60  0,50  0,30  0,50  0,50

ARES_GENIND_GAM du 14/12/2019 - 5.6.003 LOCAL - mono - validé le samedi 14 décembre 2019 à 18:49 - 1/1
souligné = meilleures valeurs / underlined = highest values

(c) Fédération Française de Gymnastique - www.ffgym.com


